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Godkänd av första kammaren den 30 april 1928.
Godkänd av andra kammaren den 30 april 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts pro
position angående befrielse för åtskilliga officers- och 
underofficerskårer från skyldighet att återbetala vissa 
lån m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 86.)

Till Konungen.

Uti en till riksdagen avlåten, den 2 mars 1928 dagtecknad proposition (nr 
146), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat 
utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva,

att återstående belopp av i statsrådsprotokollet omförmälda, till vissa offi
cerskårer utlämnade lån från den under statskontorets förvaltning stående s. k. 
gemensamma fonden må i huvudsaklig överensstämmelse med av departements
chefen angivna grunder helt eller delvis avskrivas,

att övriga i statsrådsprotokollet omförmälda, vissa officers- och underofficers
kårer påvilande skulder m. m. må, likaledes i huvudsaklig överensstämmelse 
med nyssnämnda grunder, helt eller delvis gäldas av statsmedel, samt

att härav föranledda kostnader såväl för ersättande av de belopp, varmed 
avskrivning skett å gemensamma fondens fordringar, som i övrigt må bestri
das av den av statskontoret förvaltade fonden »lantförsvarets fonderade arren
demedel».

De av Eders Kungl. Maj:t föreslagna grunderna för avskrivande helt eller 
delvis av vissa officers- och underofficerskårerna vid arméns truppförband på
vilande skulder m. m. hava icke givit riksdagen anledning till särskilt uttalande 
annat än beträffande officerskårens vid Andra livgrenadjärregementet skulder. 
Med hänsyn till att denna kår har jämförelsevis störa skulder och då till de båda 
livgrenadjärregementenas etablissemang i Linköping komma att förläggas vissa 
skolor för utbildning av offioersaspiranter m. fl., vilka formationer jämte det 
sammanslagna Livgrenadjärregementets officerskår komma att draga nytta av 
de uppoffringar, som ifrågavarande officerskår i nu förevarande hänseende
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gjort, har riksdagen velat uttala, att från riksdagens sida intet är att erinra 
mot att, då samtliga dessa frågor av Eders Kungl. Maj:t tagas under ompröv
ning, något förmånligare beräkningsgrunder, än som av departementschefen 
ifrågasatts, tillämpas vid avskrivandet av denna kårs skulder.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen i enlighet med Eders Kungl. Maj:ts 
förslag medgivit,

att återstående belopp av i statsrådsprotokollet över försvarsärenden den 
2 mars 1928 omförmälda till vissa officerskårer utlämnade lån från den under 
statskontorets förvaltning stående s. k. gemensamma fonden må i huvudsaklig 
överensstämmelse med av chefen för försvarsdepartementet och riksdagen an
givna grunder helt eller delvis avskrivas,

att övriga i samma statsrådsprotokoll omförmälda, vissa officers- och under
officerskårer påvilande skulder m. m. må, likaledes i huvudsaklig överensstäm
melse med nyssnämnda grunder, helt eller delvis gäldas av statsmedel, samt 

att härav föranledda kostnader såväl för ersättande av de belopp, varmed 
avskrivning skett å gemensamma fondens fordringar, som i övrigt må bestridas 
av den av statskontoret förvaltade fonden »Lantförsvarets fonderade arrende
medel».

Stockholm den 30 april 1928.

Med undersåtlig vördnad.


